
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. objednatele 2017-0286/OR 

ze dne 28.04.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„ZŠ a MŠ Na Pěšině, Děčín IX – Bynov – oprava statických poruch a zateplení MŠ“  

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 

Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ 00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel:  HARTEX CZ s. r. o. 

Sídlo:               Českolipská 325, 412 01 Litoměřice   

Statutární zástupce: Petr Cihlář     

IČO: 25048902 

DIČ: CZ25048902 

Bankovní spojení: ČSOB a. s. Litoměřice 

Číslo účtu: 182791906/0300 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0286/OR ze dne 28.04.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 8 385 670,14 Kč bez DPH, 10 146 660,87 Kč včetně DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD 
další dodatečné stavební práce blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku.  
 

Cena za dílo dle SOD č. 2017-0286/OR bez DPH: 8 385 670,14 Kč 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 189 505,26 Kč 

  

Celková cena díla bez DPH     8 575 175,40 Kč   

Celková cena včetně DPH 10 375 962,23 Kč 

V příloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).  
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 V Děčíně dne 29.8.2017     V Litoměřicích dne 24.8.2017 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 

Objednatel       Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města  Petr Cihlář – jednatel    


